S1201A-SKP
DANE TECHNICZNE
Przelotowa jednowrzutowa skrzynka na listy z wbudowanym panelem wideodomofonowym VIDOS DUO S1201A.
Typ skrzynki –  przelotowa z wideodomofonem
Liczba wrzutów – jeden
Materiał płyty czołowej i drzwiczek tylnych
Typ zastosowanej kamery – S1201A
Szerokość szuflady –  265 mm
Regulacja głębokości skrzynki –190-255mm
Wymiary panelu przedniego –  285 x 385 mm
Otwór wrzutowy  –  241 x 45 mm
vidos.pl
PRODUCENT:   Firma Handlowa                     al. Jerozolimskie 311     05-816 Reguły                                  vidos.pl
WSPÓŁPRACUJE ZE WSZYSTKIMI MONITORAMI Z SERII DUO
DANE TECHNICZNE
Kamera  2.0Mpix,  kąt widzenia obiektywu  170°
Wbudowany czytnik RFID  (UNIQUE 125kHz )
W zestawie breloki MASTER do programowania
Podświetlany szyld informacyjny.
1 wyjście przekaźnikowe (drugi przekaźnik przez moduł B5 ).
Wyjście 12V na zasilanie elektrozaczepu
Podświetlenie nocne LED – (światło białe).
Wskaźnik rozpoczęcia rozmowy i otwarcia rygla.
Obsługuje elektrozaczepy i zwory elektromagn.
Ilość obsługiwanych urządzeń wewnętrznych – 13
Obsługuje funkcję adresowanego interkomu
2 żyłowe połączenie z całym systemem.
Dane techniczne stacji bramowej S1201A
Skrzynka przeznaczona jest do montażu w płytkich murkach ogrodzeniowych o głębokości już od 19cm.
Panel przedni o szerokości 285 mm i wysokości 385 mm posiada otwór wrzutowy zabezpieczony klapką.
Otwór (o wymiarach 241 x 45 mm) posiada zagięcie utrudniające wyjęcie korespondencji przez osoby niepowołane.
Panel tylni wykonany jest w formie pełnych drzwiczek zamykanych na klucz .
Szuflada o szerokości 265 mm jest dwuczęściowa i rozsuwana. Szuflada to pojemnik na korespondencję
wbudowywany w słupek lub mur. W tym modelu została wykonana jest ze stali szlachetnej.
Dzięki rozsuwanej szufladzie głębokość skrzynki może być regulowana w zakresie 190-255 mm.owywany
w słupek lub mur. Standardowo wykonany jest z blachy cynkowanej ogniowo.
Dzięki rozsuwanej szufladzie głębokość skrzynki może być regulowana w zakresie 260-410 mm.